
Atto Dirigenziale
N. 621 del 23/03/2017

Classifica: 002.03 Anno  2017 (6784648)

Oggetto DIREZIONE VIABILITA' LAVORI PUBBLICI, PROTEZIONE CIVILE, 
FORESTAZIONE E GESTIONE IMMOBILI -  MODIFICA ALLEGATO 
A) ATTO DIRIGENZIALE 597/2017

Ufficio Redattore DIREZIONE  VIABILITA  ,  LL.PP.,  PROTEZIONE  CIVILE, 
FORESTAZIONE E GESTIONE IMMOBILI -  AMBITO VIABILITA' E 
LAVORI PUBBLICI

Riferimento PEG 47
Resp. del Proc. ING. CARLO FERRANTE
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA , LL.PP., PROTEZIONE 

CIVILE,  FORESTAZIONE  E  GESTIONE  IMMOBILI  -  AMBITO 
VIABILITA' E LAVORI PUBBLICI

MENLO

Il Dirigente / Titolare P.O.

RICHIAMATO  l’A.D.  597  del  20/3/2017  con  il  quale  si  assegnavano  le  indennità  di  particolare 
responsabilità ai dipendenti della Direzione Viabilità LL.PP., Protezione civile Forestazione e Gestione 
immobili;
RITENUTO dover modificare l’allegato A) del suddetto atto nel quale, nel calcolo delle somme, ha 

riportato meri errori materiali; 

RICHIAMATI pertanto tutti i dispositivi legislativi già nel precedente atto richiamati;

DISPONE

1)     Di modificare l’allegato A) dell’Atto Dirigenziale 597/2017 e di  attribuire le  indennità  per 

particolari  responsabilità  di  cui  al  C.C.N.L.  Regioni-Autonomie  Locali  del  31/3/1999,  in 

particolare l’articolo 17, comma 2, lettera f) del Contratto medesimo, come modificato dall’art.  

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 621 del 23/03/2017

1/2



36 del C.C.N.L. del 22/1/2004 e dall’art. 7 del C.C.N.L. del 9/5/2006, come da Allegato A) al  

presente atto dal mese di aprile 2017;

2)     Di riservarsi di modificare l’attribuzione in oggetto a seguito di ulteriori e diverse funzioni che 

dovessero essere assegnate alla Direzione, nonché in caso di trasferimento ad altro Ente e/o 

Direzione del personale attualmente in servizio.

3)     Di dare atto che qualunque contro interessato può presentare nei confronti del presente atto,  

oltre  alle  normali  impugnazioni  per  via  giurisdizionale,  apposito  reclamo  secondo  quanto 

previsto dal CCDI da inviarsi entro dieci giorni dalla data di emanazione del presente atto.

4)     Di partecipare il  presente atto al Direttore Generale, al Segretario Generale, al Dirigente della 

Direzione Organizzazione,  nonché a tutti i dipendenti assegnati alla Direzione. 

Firenze            23/03/2017                   

FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA , LL.PP., 
PROTEZIONE CIVILE, FORESTAZIONE E GESTIONE 
IMMOBILI - AMBITO VIABILITA' E LAVORI PUBBLICI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 621 del 23/03/2017

2/2


